

Gemeinde Appen

Gemeinde Appen · Postfach 1151 · 25480 Appen

Der Bürgermeister

Auskunft er-

Frau Falkenhagen

teilt:

Zimmer:

Telefon: 04122/854-139

E-Mail: nina.falkenhagen@amt-

moorrege.de

Datum: 17.06.2010

Sitzung des Umweltausschusses der Gemeinde Appen (öffentlich) am 17.06.2010

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Umweltausschusses der Gemeinde Appen am 17.06.2010 erhalten Sie die **Vorlage 412/2010/APP/BV** zum Tagesordnungspunkt: "Schredderaktion im Herbst".

Mit freundlichem Gruß

gez. Falkenhagen